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一、 艺术品流通情况统计 

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

1. 流通艺术品    共计：20 只 

艺术品名称 艺术品代码 流通总量 当前价格 流通总市值 

黄河咆啸 20001 600万 6.85 4110万 

燕塞秋 20002 500万 2.10 1050万 

沧海浪涌 21001 400万 2.86 1144万 

太行秋牧 21002 400万 3.22 1288万 

声喧乱石 21003 400万 0.81 324万 

河汉无极 21004 400万 4.19 1676万 

龙吟老藤 21005 400万 0.92 368万 

喷薄风雷 21006 500万 2.75 1375万 

浩浩不息 21007 400万 3.24 1296万 

生命百合 21008 1600万 0.50 800万 

指墨江天 21010 2300万 0.84 1932万 

荷风千秋 21011 3000万 1.09 3270万 

林峦醉雪 21012 4700万 0.66 3102万 

天然粉钻 41001 2400万 0.69 1656万 

翡翠珠链 41002 4000万 0.48 1920万 

翡翠龙璧 41003 2500万 0.47 1175万 

白玉观音 41004 1300万 1.00 1300万 

翡翠福豆 41005 3000万 0.51 1530万 

苏绣富居 81001 3300万 1.13 3729万 

苏绣百鸽 81002 2600万 0.76 1976万 

合计 - 3.47亿        - 3.50亿 

 

2. 长期停牌艺术品  共计：0 只 

 

3. 退市艺术品  共计：0 只 

 



 

  

二、 本年新增艺术品 

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

发行日期 上市日期 艺术品名称 
艺术品 

代码 
发行总量 

持有人 

持有比例 

代理商优先

认购比例 

合计 - - - - - - 

 

 

三、 艺术品持有人及代理商份额解冻时间安排 

艺术品名称 
艺术品代

码 
发行日期 上市日期 到期日期 解冻时间 

 

 

 

 

四、 艺术品交易情况 

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

艺术品 

名称 

艺术品 

代码 

年度 

总成交量

（手） 

年度 

总成交额

（万） 

当年最高 当年最低 

年度 

涨跌幅 

（%） 

黄河咆啸 20001 2036 29.42  6.85 1.08 330.82% 

燕塞秋 20002 807 9.94  2.1 1.01 53.28% 

沧海浪涌 21001 196 5.06  2.86 2.47 -0.69% 

太行秋牧 21002 96 2.81  3.22 2.65 27.78% 

声喧乱石 21003 2623 18.26  0.95 0.62 -19.00% 

河汉无极 21004 5 0.19  4.19 3.46 26.97% 

龙吟老藤 21005 54 1.27  2.83 0.92 -69.13% 

喷薄风雷 21006 372 6.87  2.75 1.19 37.50% 

浩浩不息 21007 59 1.75  3.24 2.69 26.56% 

生命百合 21008 13241 103.01  1.63 0.46 -70.93% 

指墨江天 21010 23907 161.82  1.14 0.49 37.70% 

荷风千秋 21011 11569 125.40  1.61 0.92 3.81% 



 

  

林峦醉雪 21012 13249 93.03  0.91 0.49 -1.49% 

天然粉钻 41001 18807 110.60  0.83 0.48 15.00% 

翡翠珠链 41002 19500 109.13  0.83 0.46 -20.00% 

翡翠龙璧 41003 13388 64.65  0.80 0.43 -4.08% 

白玉观音 41004 7315 74.53  1.33 0.78 3.09% 

翡翠福豆 41005 10694 44.26  0.53 0.33 27.50% 

苏绣富居 81001 10712 67.13  1.14 0.52 88.33% 

苏绣百鸽 81002 9992 60.48  0.85 0.51 22.58% 

 

五、 艺术品指数统计 

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

指数 

名称 

指数 

代码 
当年最高 当年最低 

年度 

涨跌幅 

（%） 

年度 

振幅 

（%） 

天艺综指 90001 978.31  709.73  15.55 34.44 

 

六、 艺术品市值统计 

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

 

 



 

  

 

 

艺术品名称 黄河咆啸  艺术品名称 燕塞秋 

艺术品代码 20001  艺术品代码 20002 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 672  2015-1-31 685 

2015-2-28 690  2015-2-28 870 

2015-3-31 1044  2015-3-31 850 

2015-4-30 1248  2015-4-30 725 

2015-5-31 1536  2015-5-31 670 

2015-6-30 1518  2015-6-30 745 

2015-7-31 2016  2015-7-31 750 

2015-8-31 2298  2015-8-31 820 

2015-9-30 2922  2015-9-30 1000 

2015-10-31 3222  2015-10-31 1050 

2015-11-30 3918  2015-11-30 1050 

2015-12-31 4110  2015-12-31 1050 

    

 

 



 

  

 
 

艺术品名称 沧海浪涌  艺术品名称 太行秋牧 

艺术品代码 21001  艺术品代码 21002 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 1152  2015-1-31 1008 

2015-2-28 1152  2015-2-28 1008 

2015-3-31 1152  2015-3-31 1112 

2015-4-30 1152  2015-4-30 1112 

2015-5-31 1152  2015-5-31 1228 

2015-6-30 1088  2015-6-30 1168 

2015-7-31 1088  2015-7-31 1228 

2015-8-31 1088  2015-8-31 1228 

2015-9-30 1088  2015-9-30 1288 

2015-10-31 1144  2015-10-31 1288 

2015-11-30 1144  2015-11-30 1288 

2015-12-31 1144  2015-12-31 1288 

 

 



 

  

 

 

艺术品名称 声喧乱石  艺术品名称 河汉无极 

艺术品代码 21003  艺术品代码 21004 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 400  2015-1-31 1452 

2015-2-28 400  2015-2-28 1596 

2015-3-31 380  2015-3-31 1596 

2015-4-30 312  2015-4-30 1676 

2015-5-31 256  2015-5-31 1676 

2015-6-30 360  2015-6-30 1676 

2015-7-31 324  2015-7-31 1676 

2015-8-31 316  2015-8-31 1676 

2015-9-30 316  2015-9-30 1676 

2015-10-31 320  2015-10-31 1676 

2015-11-30 324  2015-11-30 1676 

2015-12-31 324  2015-12-31 1676 

 

 



 

  

 

 

艺术品名称 龙吟老藤  艺术品名称 喷薄风雷 

艺术品代码 21005  艺术品代码 21006 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 1192  2015-1-31 1000 

2015-2-28 1192  2015-2-28 1000 

2015-3-31 1192  2015-3-31 1000 

2015-4-30 1192  2015-4-30 1000 

2015-5-31 1192  2015-5-31 1000 

2015-6-30 1132  2015-6-30 705 

2015-7-31 1132  2015-7-31 695 

2015-8-31 1132  2015-8-31 760 

2015-9-30 792  2015-9-30 920 

2015-10-31 792  2015-10-31 1065 

2015-11-30 528  2015-11-30 1140 

2015-12-31 368  2015-12-31 1375 

 



 

  

   

 

 

艺术品名称 浩浩不息  艺术品名称 生命百合 

艺术品代码 21007  艺术品代码 21008 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 1024  2015-1-31 1920 

2015-2-28 1024  2015-2-28 1712 

2015-3-31 1024  2015-3-31 1536 

2015-4-30 1076  2015-4-30 1504 

2015-5-31 1184  2015-5-31 1568 

2015-6-30 1244  2015-6-30 1360 

2015-7-31 1244  2015-7-31 1168 

2015-8-31 1244  2015-8-31 1088 

2015-9-30 1296  2015-9-30 1056 

2015-10-31 1296  2015-10-31 976 

2015-11-30 1296  2015-11-30 800 

2015-12-31 1296  2015-12-31 800 

 



 

  

 

 

 

 

艺术品名称 指墨江天  艺术品名称 荷风千秋 

艺术品代码 21010  艺术品代码 21011 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 1265  2015-1-31 3240 

2015-2-28 1357  2015-2-28 2880 

2015-3-31 1587  2015-3-31 2970 

2015-4-30 1587  2015-4-30 3420 

2015-5-31 1702  2015-5-31 3480 

2015-6-30 2047  2015-6-30 4710 

2015-7-31 1702  2015-7-31 4380 

2015-8-31 1909  2015-8-31 4590 

2015-9-30 2507  2015-9-30 4830 

2015-10-31 1955  2015-10-31 4140 

2015-11-30 1541  2015-11-30 3390 

2015-12-31 1932  2015-12-31 3270 

 



 

  

  
 

 

艺术品名称 林峦醉雪  艺术品名称 天然粉钻 

艺术品代码 21012  艺术品代码 41001 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 2914  2015-1-31 1368 

2015-2-28 3149  2015-2-28 1272 

2015-3-31 3666  2015-3-31 1344 

2015-4-30 2726  2015-4-30 1272 

2015-5-31 3290  2015-5-31 1560 

2015-6-30 4042  2015-6-30 1944 

2015-7-31 3243  2015-7-31 1560 

2015-8-31 3196  2015-8-31 1224 

2015-9-30 3149  2015-9-30 1272 

2015-10-31 2303  2015-10-31 1656 

2015-11-30 3055  2015-11-30 1656 

2015-12-31 3102  2015-12-31 1656 

 



 

  

 

 

 

艺术品名称 翡翠珠链  艺术品名称 翡翠龙璧 

艺术品代码 41002  艺术品代码 41003 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 2160  2015-1-31 1200 

2015-2-28 2040  2015-2-28 1275 

2015-3-31 2400  2015-3-31 1150 

2015-4-30 2440  2015-4-30 1150 

2015-5-31 2520  2015-5-31 1200 

2015-6-30 3320  2015-6-30 1675 

2015-7-31 3240  2015-7-31 1425 

2015-8-31 3080  2015-8-31 1725 

2015-9-30 2920  2015-9-30 1625 

2015-10-31 2920  2015-10-31 1400 

2015-11-30 2000  2015-11-30 1325 

2015-12-31 1920  2015-12-31 1175 

 



 

  

 
 

 

艺术品名称 白玉观音  艺术品名称 翡翠福豆 

艺术品代码 41004  艺术品代码 41005 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 1170  2015-1-31 1200 

2015-2-28 1196  2015-2-28 1200 

2015-3-31 1170  2015-3-31 1200 

2015-4-30 1183  2015-4-30 1050 

2015-5-31 1274  2015-5-31 1170 

2015-6-30 1599  2015-6-30 1500 

2015-7-31 1222  2015-7-31 1080 

2015-8-31 1508  2015-8-31 1110 

2015-9-30 1729  2015-9-30 1260 

2015-10-31 1534  2015-10-31 1320 

2015-11-30 1170  2015-11-30 1350 

2015-12-31 1300  2015-12-31 1530 

 



 

  

 

 

 

艺术品名称 苏绣富居  艺术品名称 苏绣百鸽 

艺术品代码 81001  艺术品代码 81002 

日期 市值（万元）  月份 市值（万元） 

2015-1-31 2112  2015-1-31 1456 

2015-2-28 2145  2015-2-28 1430 

2015-3-31 2112  2015-3-31 1612 

2015-4-30 2046  2015-4-30 1664 

2015-5-31 2013  2015-5-31 1664 

2015-6-30 2640  2015-6-30 2158 

2015-7-31 2442  2015-7-31 1976 

2015-8-31 2838  2015-8-31 2184 

2015-9-30 3432  2015-9-30 2184 

2015-10-31 3564  2015-10-31 2080 

2015-11-30 3729  2015-11-30 1976 

2015-12-31 3729  2015-12-31 1976 

 



 

  

 

七、艺术品月度统计 

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

艺术品名称 黄河咆啸  艺术品名称 燕塞秋 

艺术品代码 20001  艺术品代码 20002 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 -29.56 30.82 1053  1 0.00 14.60 381 

2 2.68 5.36 379  2 27.01 22.63 8 

3 51.30 56.52 179  3 -2.30 8.62 10 

4 19.54 19.54 14  4 -14.71 13.53 5 

5 23.08 27.88 17  5 -7.59 16.55 25 

6 -1.17 11.72 321  6 11.19 35.82 345 

7 32.81 51.38 54  7 0.67 9.40 15 

8 13.99 13.10 6  8 9.33 10.67 13 

9 27.15 32.11 6  9 21.95 17.07 4 

10 10.27 5.34 2  10 5.00 0.00 1 

11 21.60 16.57 4  11 0.00 0.00 0 

12 4.90 0.00 1  12 0.00 0.00 0 

 

艺术品名称 沧海浪涌  艺术品名称 太行秋牧 

艺术品代码 21001  艺术品代码 21002 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 0.00 0.00 0  1 0.00 0.00  0 

2 0.00 0.00 0  2 0.00 0.00  0 

3 0.00 0.00 0  3 10.32 5.16 2 

4 0.00 0.00 0  4 0.00 0.00  0 

5 0.00 0.00 0  5 10.43 5.40 2 

6 -5.56 9.37 195  6 -4.89 0.00 90 

7 0.00 0.00 0  7 5.14 0.00 1 

8 0.00 0.00 0  8 0.00 0.00 0 

9 0.00 0.00 0  9 4.89 0.00 1 

10 5.15  0.00  1  10 0.00 0.00 0 

11 0.00  0.00  0  11 0.00  0.00  0 

12 0.00  0.00  0  12 0.00  0.00  0 

艺术品名称 声喧乱石  艺术品名称 河汉无极 

艺术品代码 21003  艺术品代码 21004 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 



 

  

 

 

艺术品名称 龙吟老藤  艺术品名称 喷薄风雷 

艺术品代码 21005  艺术品代码 21006 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 0.00 0.00 0  1 0.00 0.00 0 

2 0.00 0.00 0  2 0.00 0.00 0 

3 0.00 0.00 0  3 0.00 0.00 0 

4 0.00 0.00 0  4 0.00 0.00 0 

5 0.00 0.00 0  5 0.00 0.00 0 

6 -5.03 0.00 32  6 -29.50 34.50 344 

7 0.00 0.00 0  7 -1.42 4.96 4 

8 0.00 0.00 0  8 9.35 23.74 8 

9 -30.04 25.09 7  9 21.05 16.45 5 

10 0.00 0.00 0  10 15.76 11.96 4 

11 -33.33 28.28 8  11 7.04 4.69 2 

12 -30.30 25.00 7  12 20.61 18.42 5 

 

 

艺术品名称 浩浩不息  艺术品名称 生命百合 

艺术品代码 21007  艺术品代码 21008 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 0.00 0.00 0  1 -30.23 25.00 219 

2 0.00 0.00 0  2 -10.83 10.00 105 

3 0.00 0.00 0  3 -10.28 22.43 947 

4 5.08 0.00 2  4 -2.08 7.29 240 

5 10.04 5.20 2  5 4.26 11.70 524 

6 5.07 5.07 54  6 -13.27 35.71 2908 

7 0.00 0.00 0  7 -14.12 24.71 3730 

8 0.00 0.00 0  8 -6.85 19.18 820 

9 4.18 0.00 1  9 -2.94 5.88 206 

1 0.00 0.00 0  1 10.00 5.15 2 

2 0.00  0.00  0  2 9.92 5.23 2 

3 -5.00 0.00 1  3 0.00 0.00 0 

4 -17.89 12.63 246  4 5.01 0.00 1 

5 -17.95 15.38 777  5 0.00 0.00  0 

6 40.63 43.75 1521  6 0.00 0.00  0 

7 -10.00 13.33 32  7 0.00 0.00  0 

8 -2.47 13.58 10  8 0.00 0.00  0 

9 0.00 8.86 28  9 0.00 0.00  0 

10 1.27 6.33 3  10 0.00 0.00  0 

11 1.25 8.75 5  11 0.00 0.00  0 

12 0.00  0.00  0  12 0.00 0.00  0 



 

  

10 0.00 0.00 0  10 -7.58 9.09 26 

11 0.00 0.00 0  11 -18.03 27.87 1233 

12 0.00 0.00 0  12 0.00 10.00 2283 

 

 

 

艺术品名称 林峦醉雪  艺术品名称 天然粉钻 

艺术品代码 21012  艺术品代码 41001 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 -7.46 13.43 1375  1 -5.00 11.67 6244 

2 8.06 22.58 957  2 -7.02 12.28 1666 

3 16.42 19.40 582  3 5.66 11.32 1103 

4 -25.64 24.36 3209  4 -5.36 21.43 1916 

5 20.69 20.69 1170  5 22.64 28.30 1544 

6 22.86 40.00 5068  6 24.62 38.46 2504 

7 -19.77 23.26 506  7 -19.75 18.52 449 

8 -1.45 15.94 59  8 -21.54 30.77 1064 

9 -1.47 17.65 74  9 3.92 27.45 2293 

10 -26.87 25.37 238  10 30.19 30.19 24 

11 32.65 34.69 8  11 0.00 0.00 0 

12 1.54 3.08 3  12 0.00 0.00 0 

 

艺术品名称 翡翠珠链  艺术品名称 翡翠龙璧 

艺术品代码 41002  艺术品代码 41003 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 -10.00 11.67 5073  1 -2.04 14.29 61 

2 -5.56 9.26 2986  2 6.25 10.42 16 

艺术品名称 指墨江天  艺术品名称 荷风千秋 

艺术品代码 21010  艺术品代码 21011 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 -9.84 13.11 8570  1 2.86 10.48 2608 

2 7.27 23.64 3815  2 -11.11 10.19 1455 

3 16.95 23.73 310  3 3.13 13.54 1941 

4 0.00 15.94 1290  4 15.15 19.19 969 

5 7.25 11.59 253  5 1.75 14.04 353 

6 20.27 47.30 4632  6 35.34 43.10 2489 

7 -16.85 30.34 4458  7 -7.01 17.83 293 

8 12.16 24.32 341  8 4.79 9.59 114 

9 31.33 26.51 12  9 5.23 0.00 1 

10 -22.02 26.61 6  10 -14.29 9.32 3 

11 -21.18 22.35 153  11 -18.12 23.91 10 

12 25.37 32.84 67  12 -3.54 11.50 1333 



 

  

3 17.65 19.61 2747  3 -9.80 13.73 2447 

4 1.67 11.67 1215  4 0.00 10.87 3560 

5 3.28 14.75 1978  5 4.35 13.04 3958 

6 31.75 41.27 3536  6 39.58 45.83 3099 

7 -2.41 1.20 2  7 -14.93 13.43 119 

8 -4.94 0.00 5  8 21.05 26.32 61 

9 -5.19 0.00 5  9 -5.80 21.74 16 

10 0.00 0.00 0  10 -13.85 9.23 8 

11 -31.51 26.03 484  11 -5.36 0.00 1 

12 -4.00 10.00 1469  12 -11.32 5.66 42 

 

 

艺术品名称 白玉观音  艺术品名称 翡翠福豆 

艺术品代码 41004  艺术品代码 41005 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 -7.22 17.53 656  1 0.00 12.50 597 

2 2.22 12.22 963  2 0.00 5.00 873 

3 -2.17 14.13 428  3 0.00 15.00 1082 

4 1.11 10.00 359  4 -12.50 27.50 2537 

5 7.69 6.59 32  5 11.43 22.86 1080 

6 25.51 35.71 3039  6 28.21 41.03 2153 

7 -23.58 27.64 1285  7 -28.00 28.00 1736 

8 23.40 30.85 246  8 2.78 11.11 547 

9 14.66 19.83 37  9 13.51 16.22 21 

10 -11.28 19.55 39  10 4.76 2.38 62 

11 -23.73 27.12 154  11 2.27 0.00 2 

12 11.11 24.44 77  12 13.33 15.56 4 

 

艺术品名称 苏绣富居  艺术品名称 苏绣百鸽 

艺术品代码 81001  艺术品代码 81002 

月份 
涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手）  月份 

涨跌幅

(%) 
振幅（%） 成交量（手） 

1 6.67 20.00 3231  1 -9.68 19.35 4395 

2 1.56 4.69 6  2 -1.79 16.07 503 

3 -1.54 7.69 1609  3 12.73 23.64 597 

4 -3.13 10.94 1216  4 3.23 17.74 2382 

5 -1.61 12.90 205  5 0.00 0.00 0 

6 31.15 50.82 4350  6 29.69 42.19 1904 

7 -7.50 11.25 59  7 -8.43 12.05 207 

8 16.22 16.22 26  8 10.53 5.26 2 

9 20.93 16.28 4  9 0.00 0.00 0 

10 3.85 14.42 5  10 -4.76 0.00 1 

11 4.63 0.00 1  11 -5.00 0.00 1 

12 0.00 0.00 0  12 0.00 0.00 0 



 

  

 

八、艺术品年度排名 

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

排名 
艺术品

代码 
艺术品名称 涨幅（%）  排名 

艺术品

代码 
艺术品名称 跌幅（%） 

1 20001 黄河咆啸 330.82%  1 21008 生命百合 -70.93% 

2 81001 苏绣富居 88.33%  2 21005 龙吟老藤 -69.13% 

3 20002 燕塞秋 53.28%  3 41002 翡翠珠链 -20.00% 

4 21010 指墨江天 37.70%  4 21003 声喧乱石 -19.00% 

5 21006 喷薄风雷 37.50%  5 41003 翡翠龙璧 -4.08% 

 

 

排名 
艺术品

代码 
艺术品名称 振幅（%）  排名 

艺术品

代码 
艺术品名称 成交量（手） 

1 20001 黄河咆啸 362.89%  1 21010 指墨江天 23907 

2 21010 指墨江天 106.56%  2 41002 翡翠珠链 19500 

3 81001 苏绣富居 103.33%  3 41001 天然粉钻 18807 

4 20002 燕塞秋 79.56%  4 41003 翡翠龙璧 13388 

5 21006 喷薄风雷 78.00%  5 21012 林峦醉雪 13249 

 

九、艺术品年度买卖前五统计 

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

代码 20001 名称 黄河咆啸 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6111 8.66  725 

6478 6.60  246 

4059 3.38  310 

7308 2.39  204 

2112 2.16  200 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

0812 4.21  390 

0860 3.75  320 

4059 3.41  310 

8123 3.10  121 

5133 2.27  210 



 

  

 

代码 20002 名称 燕塞秋 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6112 4.58  384 

4227 2.05  159 

6478 1.11  98 

3319 1.01  70 

6455 0.43  33 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4059 3.70  313 

4227 1.10  99 

0507 0.90  70 

3319 0.82  57 

4012 0.74  63 

 

代码 21001 名称 沧海浪涌 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

7576 1.51  57 

4508 1.27  49 

6467 0.52  20 

6471 0.52  20 

6455 0.49  20 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

1629 1.24  50 

5596 1.21  47 

7456 0.55  20 

6478 0.27  10 

5223 0.26  10 

 

代码 21002 名称 太行秋牧 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6471 2.57  88 

3319 0.18  6 

4508 0.06  2 

—— —— —— 

—— —— —— 

 卖出金额排名前5名投资人 



 

  

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4144 2.63  90 

3319 0.18  6 

—— —— —— 

—— —— —— 

—— —— —— 

 

代码 21003 名称 声喧乱石 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6467 2.05  320 

9314 2.05  250 

7570 1.82  272 

6800 1.60  206 

6387 1.43  200 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4059 9.46  1367 

6800 1.69  206 

4398 1.51  242 

5648 1.25  196 

3441 0.79  126 

 

代码 21004 名称 河汉无极 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4508 0.19 5 

—— —— —— 

—— —— —— 

—— —— —— 

—— —— —— 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4508 0.19 5 

—— —— —— 

—— —— —— 

—— —— —— 

—— —— —— 

 

代码 21005 名称 龙吟老藤 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 



 

  

6455 0.57  20 

5133 0.35  20 

6471 0.28  10 

4508 0.08  4 

—— —— —— 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

9314 0.91  32 

5706 0.17  10 

0507 0.13  9 

7456 0.06  3 

—— —— —— 

 

代码 21006 名称 喷薄风雷 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6478 3.81  209 

6471 0.88  44 

6455 0.72  40 

4143 0.58  30 

4508 0.39  23 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

5271 2.19  115 

4059 1.39  77 

4398 0.96  53 

8546 0.88  44 

4508 0.53  32 

 

代码 21007 名称 浩浩不息 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6471 1.48 50 

3319 0.27 9 

—— —— —— 

—— —— —— 

—— —— —— 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

3149 1.48 50 

3319 0.27 9 

—— —— —— 

—— —— —— 



 

  

—— —— —— 

 

代码 21008 名称 生命百合 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4146 20.91  2950 

5648 8.94  1008 

6229 6.87  1481 

0860 6.04  848 

6006 5.65  678 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

5528 22.95  3768 

0860 16.85  1959 

5992 12.96  1662 

5574 12.01  1682 

5648 8.17  886 

 

代码 21010 名称 指墨江天 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

3485 31.57  4331 

6110 29.08  5223 

6478 18.13  2247 

3862 11.21  1886 

9314 6.70  954 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

5954 36.84  5792 

3770 15.78  2719 

3862 10.45  1886 

0860 8.57  944 

4059 7.91  1425 

 

代码 21011 名称 荷风千秋 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6110 20.76  2141 

5023 16.19  1432 

6400 15.86  1610 

4059 14.94  1454 

3613 8.53  723 

 卖出金额排名前5名投资人 



 

  

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

5954 26.43  2602 

4059 23.35  2202 

5456 13.73  1200 

5719 7.18  718 

5528 6.42  457 

 

代码 21012 名称 林峦醉雪 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

0860 14.58  2233 

6087 12.65  1980 

3485 7.50  909 

5044 6.76  760 

5023 6.21  824 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

0860 7.17  883 

3607 6.21  690 

5344 4.97  690 

9574 4.87  680 

2251 4.81  540 

 

代码 41001 名称 天然粉钻 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4059 41.16  7224 

5044 10.98  2000 

6467 5.37  845 

1841 4.70  764 

5528 3.47  568 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4059 21.41  3591 

5992 13.77  2380 

5574 11.68  1609 

5575 9.46  1630 

5954 9.03  1600 

 

代码 41002 名称 翡翠珠链 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

4059 44.40  8058 



 

  

3326 15.20  2758 

6229 10.06  1717 

5648 6.91  1348 

5953 6.12  1094 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

3770 22.66  4087 

2848 9.18  1600 

4059 8.80  1627 

5648 7.60  1429 

2315 7.57  1296 

 

代码 41003 名称 翡翠龙璧 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

5528 13.44  2952 

6387 9.31  2000 

5044 9.07  2000 

5648 4.40  998 

3770 4.34  962 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

3770 30.84  6129 

5648 7.55  1657 

2717 3.98  892 

3889 3.30  749 

7983 2.64  599 

 

代码 41004 名称 白玉观音 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6478 17.08  1559 

6467 12.22  1163 

5044 6.09  500 

5954 4.55  493 

7492 4.26  495 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

0860 20.86  2170 

4697 11.85  972 

5528 10.96  979 

5648 9.44  1090 

5954 5.95  584 



 

  

 

代码 41005 名称 翡翠福豆 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

5044 13.10  3006 

6259 7.17  1813 

6387 4.12  1062 

0860 3.52  944 

5528 2.08  537 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

0860 4.56  944 

6006 3.22  665 

5528 2.44  517 

2355 2.05  526 

8881 1.90  380 

 

代码 81001 名称 苏绣富居 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6087 17.02  2833 

6109 13.23  2223 

4697 9.09  1298 

5648 5.93  1084 

6467 3.51  464 

 卖出金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

5191 12.34  1763 

5648 7.41  1262 

2355 4.23  700 

8888 3.58  591 

5773 1.54  190 

 

代码 81002 名称 苏绣百鸽 

 买入金额排名前5名投资人 

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

6112 26.33  4639 

6109 7.06  1183 

3862 6.37  1086 

6478 3.66  475 

5648 2.96  548 

 卖出金额排名前5名投资人 



 

  

投资人后四位代码 成交金额(万元) 成交数量(手) 

8981 12.00  2078 

3862 5.84  1086 

5648 3.67  643 

2355 3.35  560 

5773 1.28  160 

 

十、艺术品前十大持有人  

（数据截至 2015 年 12 月 31 日） 

艺术品名称 黄河咆啸  艺术品名称 燕塞秋 

艺术品代码 20001  艺术品代码 20002 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

9974 3005 5.01%  6112 3959 7.92% 

7290 2075 3.46%  3908 2958 5.92% 

2008 1688 2.81%  6039 1494 2.99% 

6039 1548 2.58%  7245 1261 2.52% 

2273 1400 2.33%  7162 1155 2.31% 

2326 1361 2.27%  4716 1143 2.29% 

3599 1110 1.85%  8493 923 1.85% 

0807 866 1.44%  9774 706 1.41% 

7273 796 1.33%  1689 620 1.24% 

6111 782 1.30%  8828 565 1.13% 

 

 

艺术品名称 沧海浪涌  艺术品名称 太行秋牧 

艺术品代码 21001  艺术品代码 21002 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

7505 1976 4.94%  7505 1631 4.08% 

9741 1507 3.77%  2845 1204 3.01% 

3888 828 2.07%  4508 992 2.48% 

3249 780 1.95%  0409 904 2.26% 

0716 637 1.59%  3889 798 2.00% 

6978 524 1.31%  6978 797 1.99% 

2934 481 1.20%  8590 665 1.66% 

4075 469 1.17%  8580 638 1.60% 

2717 464 1.16%  3090 496 1.24% 

9060 445 1.11%  4075 483 1.21% 

 

艺术品名称 声喧乱石  艺术品名称 河汉无极 



 

  

艺术品代码 21003  艺术品代码 21004 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

7505 2081 5.20%  4508 2663 6.66% 

2986 1235 3.09%  7871 943 2.36% 

4638 1187 2.97%  4638 838 2.10% 

6404 907 2.27%  6046 810 2.03% 

8640 879 2.20%  0817 805 2.01% 

3628 810 2.03%  6104 700 1.75% 

7934 607 1.52%  9971 657 1.64% 

2176 500 1.25%  1457 602 1.51% 

5556 497 1.24%  2273 474 1.19% 

9314 435 1.09%  3888 456 1.14% 

 

艺术品名称 龙吟老藤  艺术品名称 喷薄风雷 

艺术品代码 21005  艺术品代码 21006 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

2273 1999 5.00%  4638 1301 2.60% 

0807 1863 4.66%  6104 1294 2.59% 

2803 1380 3.45%  9984 1261 2.52% 

8761 1120 2.80%  3542 1170 2.34% 

3770 950 2.38%  3770 1135 2.27% 

3269 850 2.13%  8289 1000 2.00% 

4638 816 2.04%  8128 800 1.60% 

3043 767 1.92%  1780 744 1.49% 

2830 684 1.71%  3249 680 1.36% 

2813 652 1.63%  3366 588 1.18% 

 

艺术品名称 浩浩不息  艺术品名称 生命百合 

艺术品代码 21007  艺术品代码 21008 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

0294 1730 4.33%  5675 14878 9.30% 

9025 1691 4.23%  2926 14819 9.26% 

3149 1280 3.20%  2810 5114 3.20% 

3945 1210 3.03%  3862 5038 3.15% 

6213 947 2.37%  5528 3456 2.16% 

3269 865 2.16%  4146 2950 1.84% 

0807 786 1.97%  4834 2520 1.58% 

2273 764 1.91%  2812 2518 1.57% 

1464 700 1.75%  2673 2464 1.54% 

9921 504 1.26%  5954 2000 1.25% 



 

  

 

艺术品名称 指墨江天  艺术品名称 荷风千秋 

艺术品代码 21010  艺术品代码 21011 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

5571 25174 10.95%  6110 59182 19.73% 

6110 14277 6.21%  3095 7019 2.34% 

7085 12897 5.61%  3349 5474 1.83% 

3095 9885 4.30%  5571 5150 1.72% 

3485 7152 3.11%  0279 5021 1.67% 

3461 5374 2.34%  4059 4700 1.57% 

4606 3696 1.61%  8605 4090 1.36% 

3349 3629 1.58%  6200 3689 1.23% 

3423 3000 1.30%  3645 3401 1.13% 

5954 2900 1.26%  2968 3037 1.01% 

 

 

艺术品名称 林峦醉雪  艺术品名称 天然粉钻 

艺术品代码 21012  艺术品代码 41001 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

6087 56477 12.02%  4059 15477 6.45% 

6109 27406 5.83%  8605 8583 3.58% 

5571 21624 4.60%  5314 3983 1.66% 

8933 17809 3.79%  2792 3807 1.59% 

8605 12576 2.68%  8933 3591 1.50% 

8932 6528 1.39%  6003 3394 1.41% 

5023 5657 1.20%  3033 2970 1.24% 

3095 5299 1.13%  6056 2870 1.20% 

6194 3732 0.79%  6018 2856 1.19% 

5044 3214 0.68%  5954 2500 1.04% 

 

艺术品名称 翡翠珠链  艺术品名称 翡翠龙璧 

艺术品代码 41002  艺术品代码 41003 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

8933 12473 3.12%  3095 15974 6.39% 

6200 10628 2.66%  8605 10091 4.04% 

3326 9413 2.35%  8933 7770 3.11% 

3095 9193 2.30%  0279 7372 2.95% 

5023 8192 2.05%  7492 6278 2.51% 

4059 7851 1.96%  5966 4812 1.93% 

8605 7730 1.93%  0660 4274 1.71% 



 

  

0660 5504 1.38%  8932 3877 1.55% 

3391 3743 0.94%  8084 3351 1.34% 

7116 3711 0.93%  4250 3122 1.25% 

 

艺术品名称 白玉观音  艺术品名称 翡翠福豆 

艺术品代码 41004  艺术品代码 41005 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

5962 6497 5.00%  6259 26977 8.99% 

5314 6230 4.79%  8605 11197 3.73% 

8463 5893 4.53%  3095 8567 2.86% 

4006 4866 3.74%  8933 6684 2.23% 

5837 4775 3.67%  8932 4087 1.36% 

8427 4541 3.49%  2845 3484 1.16% 

5966 4205 3.24%  5044 3006 1.00% 

8401 4087 3.14%  6072 2620 0.87% 

8605 3470 2.67%  5837 2381 0.79% 

6234 3229 2.48%  7570 2150 0.72% 

 

艺术品名称 苏绣富居  艺术品名称 苏绣百鸽 

艺术品代码 81001  艺术品代码 81002 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 
 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

6109 62048 18.80%  6112 80493 30.96% 

6087 36901 11.18%  6109 7001 2.69% 

6104 5036 1.53%  4829 2632 1.01% 

2845 4429 1.34%  8981 2596 1.00% 

7570 3046 0.92%  1411 2230 0.86% 

8827 2025 0.61%  4110 2036 0.78% 

2036 1590 0.48%  0644 1998 0.77% 

4754 1502 0.46%  0165 1848 0.71% 

1733 1404 0.43%  4606 1810 0.70% 

3524 1390 0.42%  6104 1340 0.52% 

 

(艺术品原持有人保留及发售代理商认购部分除外) 
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